

## Nákup IT techniky pro ZŠŠŠ KV 10/2025

Položka	Název předmětu	Požadovaný počet (ks)	Jednotková cena v Kč bez DPH (ks)	Celkem bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	Výše DPH (Kč)	Celkem včetně DPH (Kč)
1)	Počítač All In One PC	2	10850,00	21700,00	21	4557,00	26257,00
2)	Projektor	3	28100,00	84300,00	21	17703,00	102003,00
3)	Ozvučení k projektoru (páry)	2	2100,00	4200,00	21	882,00	5082,00
4)	NTB 15"	1	9560,00	9560,00	21	2007,60	11567,60
<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA</b>				<b>119760,00</b>		<b>25149,60</b>	<b>144909,60</b>

Žlutě označené buňky vyplní účastník, ostatní buňky jsou přednastaveny, účastník do nich bezdůvodně nezasahuje (částky se spočítají automaticky s ohledem na dané vzorce).  
 Žádné pole nesmí obsahovat nulovou položku.

**Ing. Josef**  
**Vůjtěch**  
 Digitálně podepsal Ing.  
 Josef Vůjtěch  
 Datum: 2025.10.16  
 10:54:26 +02'00'